Красноярский край

Тюхтетский район

МОУ «Поваренкинская основная общеобразовательная школа»

Приказ

03.11.2007г.                                                                                                                           № 048
                                                                  с.Поваренкино

    О создании рабочей группы по формированию управляющего совета

В целях обеспечения государственно-общественного характера управления образовательным учреждением в соответствии с пунктом 6. статьи 2. Закона Российской Федерации «Об образовании», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать рабочую группу по формированию управляющего совета до 06.11.2007 г.

2.  Функции руководителя рабочей группы оставляю за собой.

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор

МОУ «Поваренкинская основная

общеобразовательная школа»                                                                       Н.В. Стельмах